2 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: „na základě 
usnesení č. 1072 ze 138. zasedání Výboru SFDI dne 30. srpna 2016.“ 

- odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku celkem 
částku: 

504 576 550 Kč 
(slovy pětsetčtyřimilionůpětsetsedmdesátšesttisícpětsetpadesátkorunčeských) 

v tomto členění:  

a. Na financování akce č. 511 111 0001 „I/x silnice I. třídy opravy a údržba TSK“ dle 
odst. 1 písm. a) tohoto článku uvedené v Příloze č. 1 Dodatku č. 171/2016/3 poskytne 
poskytovatel příjemci celkem částku: 

135 000 000 Kč 
(slovy jednostotřicetpětmilionůkorunčeských), 

b. Na financování investičních akcí uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 171/2016/3 
k účelu uvedenému v odst. 1 písm. b) tohoto článku celkem částku: 

292 226 550 Kč 
(slovy dvěstědevadesátdvamilionůdvěstědvacetšesttisícpětsetpadesátkorunčeských), 

c. Na financování akce č. 511 111 0003 „Opravy mostních objektů na silnicích 

nahrazujících SOKP“ dle odst. 1 písm. a) tohoto článku uvedené v Příloze č. 2 Dodatku 
č. 171/2016/3 poskytne poskytovatel příjemci celkem částku: 

43 350 000 Kč